平成 20 年 2 月 1 日

各 位
会 社 名 岡 谷 電 機 産 業 株 式 会 社
代表者名 取 締 役 社 長  丸 山 律 夫
（コード番号６９２６ 東証 第１部）
問合せ先
専 務 取 締 役 管 理 本 部 長  松 岡  郁 男
（ＴＥＬ ０３－４５４４－７０００）

代表取締役の異動及び役員の役職変更に関するお知らせ

 当社は、平成２０年２月１日開催の取締役会において、代表取締役の異動及び役員の役

職変更について下記のとおり決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動理由

 当社は、尚一層、経営と業務執行の分離を図り、コーポレートガバナンスの強化ととも

に、経営の効率化と更なる企業価値向上を目指します。

２．代表取締役の異動（平成２０年４月１日付）

   （氏 名）    （新役職名）       （旧役職名）

   丸山 律夫   代表取締役会長（ＣＥＯ）  代表取締役社長

   山岸 久芳   代表取締役社長（ＣＯＯ）  取締役

３．新任代表取締役の氏名及び略歴

   新 役 職 名         代表取締役社長

   氏名（よみがな） 山岸 久芳（やまぎし ひさよし）

   出 身 地         長野県

   最 終 学 歴         昭和４４年３月 長野県箕輪工業高等学校卒業

   生 年 月 日         昭和２６年１月２８日（５７歳）

   略 歴         昭和４４年 ３月 当社入社

            平成１０年 ３月 長野製作所製造部次長

            平成１５年 ４月 生産副本部長兼生産管理統括部長

            平成１５年 ６月 東北オカヤ㈱代表取締役社長

            平成１６年 ６月 取締役生産本部長

            平成１６年１０月 岡谷香港有限公司董事長

４．役員の役職変更（平成２０年４月１日付）

氏  名  新 役 職  旧 役 職

丸山 律夫  代表取締役会長
ＣＥＯ（最高経営責任者）

代表取締役社長

最高執行責任者

山岸 久芳  代表取締役社長
ＣＯＯ（最高執行責任者）

取締役 執行役員

生産本部長

松岡 郁男  取締役 専務執行役員
管理本部長

専務取締役 執行役員
管理本部長

一瀬 和好  取締役 常務執行役員
営業本部長

常務取締役 執行役員
営業本部長

前田  肇  社外取締役（非常勤）  社外取締役（非常勤）

西田 信之
常務執行役員
営業副本部長兼海外営業統括

部長

執行役員
海外営業統括部長

原口 廣之  執行役員
ｻｰｼﾞﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞｸﾞﾙｰﾌﾟ長

執行役員
ｻｰｼﾞﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞｸﾞﾙｰﾌﾟ長

青木 正光  執行役員
生産本部長兼生産統括部長

執行役員
生産副本部長兼生産統括部長

加 茂   明  執行役員
生産副本部長兼技術統括部長

執行役員
生産副本部長兼技術統括部長

吉野  卓  執行役員
経理部長

沖電気工業株式会社
経理部長

山田 尚人  執行役員
国内営業統括部長  国内営業統括部長

以 上